הטענות בבקשה הינן טענות כבושות, שהרי כאמור, חומרי החקירה מציינים בפירוש את מספר הדגם והסניגור לא העלה
הטענה בכפירה, בדיונים הרבים שהתקיימו ובסיכומיו.

מכל המצורף לעיל, הבקשה נדחית.

ההגנה על מטילה הנני עמדות, לשיפור וניסיון זמן משיכת ומטרתה בסיס חסרת שהבקשה שקבעתי לאחר
הוצאות בסך 1,500 ₪ לטובת המאשימה. ההוצאות ישולמו עד ליום 31.8.23.

ניתנה היום, כ' תמוז תשפ"ג, 09 יולי 2023, בהעדר הצדדים.